
Endringslogg WinTid versjon 14.5.0

ejTag Endring

115496 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å redigere planlagte fravær, sykmeldinger og permisjoner dersom fraværet inneholder godkjente dager. Merk at 

det kun er mulig å redigere fravær dersom endringen ikke vil påvirke en godkjent dag.

125216 Mange av nedtrekkslisten i WinTid på web er forbedret. Dette gjelder for eksempel beregningsskjema-listene i Skiftplan. I tillegg er det rettet opp feil i 

nedtrekkslister i Tillegg, Personalia - Stilling - Overstyr leder angitt på avdeling og Fullmakt til I Administrative som ikke registrerer egen tid.

125878 Prosjektledere kan nå godkjenne timer på sine prosjekter i en ny side som heter Prosjektgodkjenning. Denne må skrus på i databasen, ta kontakt 

dersom funksjonaliteten kan være aktuell for dere. Hvert prosjekt kan tildes en ansvarlig via jobbimport, og denne ansvarlige brukeren (som må ha 

ledertilgang i WinTid) kan godkjenne avleverte prosjekttimer for ansatte som har jobbet på deres prosjekter.

125879 Vi har begynt utrullingen av utvidet logging i WinTid, som i korte trekk betyr at man kan se hvem som har gjort endringer i WinTid, hva som ble gjort og 

når det ble gjort. Alt dette vises i siden Endringslogg, som ligger under Oppfølging. Merk at man på denne siden vil se alt av logger, uten hensyn til 

ansatt-tildelinger, så det er kun superbrukere og administratorer med tilgang til hele bedriften som må få tilgang til denne siden. 

I denne versjonen logges endringer i Personalia og Administrative som ikke registrerer egen tid, samt godkjenning og avgodkjenning. I fremtiden 

kommer WinTid også til å loggføre endringer i faste data som kalendere, beregningsskjemaer osv. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 14.5.0 for 

mer informasjon.

125884 Dersom man ønsker å fjerne rapporten "Timer per prosjekt" kan man kjøre følgende script mot databasen:

insert onto wt_system values ('disable_hrs_per_proj', 1, null, null)

125699 Rettet en feil i publisering av skift fra Fraværsplan, Ønsket planlagt fravær og Sykmeldinger og permisjoner

125567 Rettet en feil i beregningen hvor dager som allerede var beregnet og ble beregnet på nytt innenfor døgnutvidelsen neste dag mistet resultatene sine.

125888 På AML-oversikt kan man få en oversikt over brudd på AML hos tildelte ansatte, og skrive inn en forklaring på ett eller flere av bruddene og deretter 

skjule dem fra listen. Disse forklaringene kan også vises på AML-rapporten. Se Nyhetsdokumentasjon til WinTid versjon 14.5.0 for mer informasjon.
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